
 1

中国太平洋保险（集团）股份有限公司首次公开发行 A 股 

网上资金申购发行摇号中签结果公告 

 

根据《中国太平洋保险（集团）股份有限公司首次公开发行A股网上资金申购

发行公告》，中国太平洋保险（集团）股份有限公司首次公开发行A股的发行人和

联席保荐人（主承销商）于2007年12月18日上午在上海市浦东南路528号上海证券

大厦主持了中国太平洋保险（集团）股份有限公司网上资金申购发行中签摇号仪

式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市公

证处公证。现将中签结果公告如下： 

 

末“3”位数： 991，256，381，506，631，756，881，131，006 

末“4”位数： 3483，8483 

末“5”位数： 19618，55784，75784，95784，35784，15784 

末“6”位数： 558684，758684，958684，358684，158684 

末“8”位数： 74237149，16862870，39439776，57952513， 

57358907，80147664，57161740 

 

凡在网上申购中国太平洋保险（集团）股份有限公司A股股票的投资者持有的

申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有700,000个，每个

中签号码只能认购1,000股中国太平洋保险（集团）股份有限公司A股股票。 

本次发行最终确定的发行价格为30.00元/股，中签的网上申购款没有差价部分

退款，未中签的网上申购款于今日（2007年12月19日）退还投资者。 

 

发行人： 中国太平洋保险（集团）股份有限公司

联席保荐人（主承销商）： 中国国际金融有限公司 

瑞银证券有限责任公司 

  

 2007年12月19日 

 


